
水泥包装发运劳务外包项目招标公告

招标编号:ZJJNF-2024-0400 

 

招标项目所在地区：湖南省/张家界市/永定区

一、招标条件

本 水泥包装发运劳务外包项目 ( 招标项目编号：ZJJNF-2024-040000000 ) 已由项目审批/核准/备案机关批准, 项目资金来源为

/, 招标人为湖南张家界南方水泥有限公司 。本项目已具备招标条件，现进行无 。

二、项目概况和招标范围

项目规模：/

招标内容和范围： 本招标项目划分为1个标段， 本次招标为其中的:

0000ZJJNF-2024-0400/001  水泥包装发运劳务外包项目:

湖南张家界南方水泥有限公司《水泥包装发运业务承包合同》将于2024年4月30日到期，拟定于2024年4月3日对水泥包装套袋装车业

务（合同期2024年5月1日-2025年4月30日）进行线上招标。 招标内容为袋装水泥插袋、包装装车；包装机及承包区域（包装区域各

楼层卫生、包装至总降道路）卫生、设备维修配合。

三、投标人资格要求
0000ZJJNF-2024-0400/001  水泥包装发运劳务外包项目:

1、在国内依照相关法律注册的公司；并配有较强的专业技术队伍，能提供快速的售后服务响应。 

2、投标人具有行业主管部门认定的相关经营资格。 

3、投标人具有一般纳税人资格（具备出具3%以上的商业增值税发票能力）。 

4、投标人具有经营相关服务良好的经验，在相关服务过程中未发现重大的质量问题或已有有效的改进措施。

本项目 不允许 联合体投标

四、招标文件的获取

获取时间：2024-03-26 00:00 至 2024-04-03 00:00

获取方式：线上获取

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-04-03 00:00

递交方法：线上递交

递交地址： 无

六、开标时间及地点

开标时间：2024-04-03 14:30

开标方式：线上开标

七、其他公告内容



招标文件收费 : 免费 

文件获取地点 : 线上获取 

投标保证金收费 : 收费   10000.00元 

投标人资格条件 : 1、在国内依照相关法律注册的公司；并配有较强的专业技术队伍，能提供快速的售后服务响应

。 

2、投标人具有行业主管部门认定的相关经营资格。 

3、投标人具有一般纳税人资格（具备出具3%以上的商业增值税发票能力）。 

4、投标人具有经营相关服务良好的经验，在相关服务过程中未发现重大的质量问题或已有有效的改进措施。 

备注 : / 

八、监督部门

本招标项目的监督部门为：/

九、联系方式
招 标 人：湖南张家界南方水泥有限公司

地    址：湖南省/张家界市/永定区

联 系 人：李伟

电    话：/

电子邮件：/

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：   吴芳   （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：             （盖章）


